Sancionar pecuniariamente a la parte demandada, EMEL PEREA BAUTISTA, 
identificado con cédula de ciudadanía número 6.442.089 con dirección de notificación al correo 
electrónico jefersonperea90@gmail.com, con multa equivalente a cinco (5) SMLMV, esto es, la suma de 
CINCO MILLONES OCHOCIENTOS MIL PESOS ($5.800.000.00),, por las razones expuestas en la parte 
motiva del presente proveído.   

mailto:jefersonperea90@gmail.com

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 
EL DOVIO VALLE 

Carrera 10 con calle 12 Esquina 
J01pmvijes@cebdij.ramajudicial.gov.co 

SEGUNDO: Sancionar pecuniariamente a la abogada BRIYID DAYANNA CHACÓN, identificada con la

[...]

y portadora de la tarjeta profesional 
número 267.673, otorgada por el Consejo Superior de la Judicatura, con dirección para efecto de 
notificaciones judiciales en el correo electrónico: briyid.chacon@gmail.com, con multa equivalente a cinco 
(5) SMLMV, esto es, la suma de CINCO MILLONES OCHOCIENTOS MIL PESOS ($5.800.000.00), por 
las razones expuestas en la parte motiva del presente proveído. 

TERCERO: Dichas multas deberán ser canceladas a favor de la Nación, Consejo Superior de la 
Judicatura en la cuenta de la Dirección Administración Judicial de la ciudad de Cali (V), esta es, del Banco